

قهرمانی بانوان نونهال شهید شاملی کازرون



دختران نونهال هندبالیست لارستان نایب قهرمان منطقه هشت کشور شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات قهرمانی بانوان نونهال منطقه هشت کشور با قهرمانی نماینده کازرون به پایان رسید. این مسابقات به میزبانی باشگاه شهید چمران لارستان با حضور تیم های شبانکاره بوشهر، نایبند بندرعباس، شهید شاملی کازرون، باب الحوائج و شهید چمران لارستان به صورت دوره ای برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم شهید شاملی کازرون، نایبند بندرعباس مقام اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

سه مدال حاصل تلاش نیکو کنگو کاران کازرون در فارس

با حضور ۱۸۰ شرکت کننده از شهرستان های استان در رده های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به صورت انفرادی برگزار شد. تیم اعزامی کازرون با سه شرکت کننده در دو رده سنی خردسالان و نونهالان حضور یافت و توانست یک مدال طلا و دو برنز را از آن خود کند. اسامی مدال آوران به شرح زیر است: محمدطها نوروزی رده سنی خردسالان مقام سوم، حسین غفاری رده سنی نونهالان مقام سوم، علیرضا پیکر رده سنی نونهالان مقام اول.



تدارک فارس برای حضور در لیگ برتر فوتبال



سطح دیاست و به همین دلیل باید توجه ویژه ای به این بخش داشته باشیم.

استاندار فارس گفت: اولویت ما حضور تیم های فوتبال استان در لیگ برتر است و از همه ظرفیت های قانونی برای کمک به تیم های فوتبال استان بهره خواهیم گرفت تا پاسخی به مطالبه افکار عمومی در استان فارس بدهیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عنایت الله رحیمی در دیدار با اعضای هیئت فوتبال فارس که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان برگزار شد، استفاده از ظرفیت های بالقوه موجود در استان فارس و توانمندی های باشگاه هایی مانند فجر شهید سپاسی و قشقایی برای رونق هرچه بیشتر فوتبال در استان را خواستار شد.

فارس بایان این که پیشکسوتان ورزشی، سرمایه اجتماعی ورزش و محسوب می شوند بیان داشت: باید از حضور پیشکسوتان حوزه های مختلف داوری، مربیگری و بازیکنان پیشکسوت برای هم فکری و بهره گیری از تجربیات و راهکارهای آنان دعوت به عمل آید و گزارش اقدامات صورت گرفته در این حوزه به آنان ارائه شود. استاندار فارس با اشاره به این که وجود وفاق و همدلی در هیئت فوتبال می تواند زمینه ساز موفقیت در این عرصه باشد، افزود: باید با همه افراد و گروه های دلسوز ارتباط داشته باشیم و از کمک بیشتر افراد در جامعه ما و در

عنوان پنجم فرنگی کار فارس در رقابت های جهانی قزاقستان

بر سه جین هونگ جونگ از کره را شکست داد، اما در دیدار رده بندی هفتم بر پنج بازی را به نماینده ارمنستان واگذار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در روز دوم مسابقات جهانی کشتی فرنگی قزاقستان، میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، هفتم بر پنج نتیجه را مقابل اسلاویک گالستیان از ارمنستان واگذار کرد و به مقام پنجم

رسید. دلخانی در دور نخست به قرعه استراحت رسید، در دوم چهار بر دو مغلوب استپان مارانیان از روسیه شد و به دلیل حضور حرفه ای در دیدار فینال، به گروه بازنده ها راه یافت.

فراخوان ثبت نام سه هیئت ورزشی فارس اعلام شد



روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با انتشار اطلاعیه ای از علاقه مندان به تصدی مسئولیت در هیئت های تنیس روی میز، دوچرخه سواری و ورزش های سه گانه استان فارس برای ثبت نام دعوت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این اطلاعیه آمده است: به اطلاع آن دسته از عزیزانی که توانمندی مدیریت هیئت های ورزشی تنیس روی میز، دوچرخه سواری و ورزش های سه گانه را دارند و مایل به کاندیداتوری جهت احراز پست ریاست این هیئت ها هستند، می رساند جهت تکمیل فرم ثبت نام شخصاً به واحد ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس واقع در میدان گلستان، جنب تاکسیرانی مراجعه کنند.

در این اطلاعیه به شرایط داوطلبان اشاره گردیده و بیان شده است: افراد معترض به فرآیند و نتیجه انتخابات می توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از برگزاری انتخابات، شکایات خود را به همراه مستندات مربوط جهت رسیدگی به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان ارسال نمایند.

واحد

چهار کیلوگرم هروئین در شوشر کشف شد



فرمانده منطقه انتظامی شوشر گفت: چهار کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین در این شهرستان کشف و ضبط شد. سرهنگ بهروز حسوند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در راستای طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز و برخورد قاطع با فروشندگان مجازات قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. وی گفت: نیروی انتظامی مقتدرانه در راه مبارزه با سوداگران مرگ مانند گذشته پیشتاز بوده و در این زمینه با سوداگران مرگ برخورد جدی خواهد کرد. از ابتدای اسامال تاکنون بیش از ۲۵۰ توزیع کننده مواد مخدر در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. در این افراد بیش از ۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است.

سرقت سنگ های سه میلیاردی از زن چینی

معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دوستی اقدام به کلاهبرداری از سرقت سه میلیاردی از تبعه چینی کرده است. به گزارش مشرق، ۲۹ خرداد خانم جوانی از تبعه کشور چین به همراه وکیل قانونی خود، با مراجعه به دادسرای ناحیه دو تهران اعلام کرد که دوست ایرانی اش به هويت (جعلی) دنیا ۳۴ ساله با اقدامات متقلبانه، سنگ های قیمتی وی را به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون تومان را از وی کلاهبرداری کرده است. بر پایه این گزارش در تاریخ ۱۶ مرداد پرونده حسب دستور بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه دو تهران به جهت دستگیری و کشف اموال، در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم ویژه مبارزه با جرائم

و غیره درست کند و من هم پذیرفتم و جواهرات را به وی دادم و جهت انجام امورات کاری به کشور خودم (چین) بازگشتم. شاکي ادامه داشت: پس از گذشت حدوداً یک ماه به ایران مراجعه کردم و برای دیدن دنیا با نشان دادن صحنه اینستاگرام ساخت و فروش جواهر مربوط به محل کارم، اعتماد وی را به خود جلب کرده تا اینکه وی سنگ ها را به من داد و وقتی دیدم او به کشورش بازگشته فرصت را مناسب دیدم و گوشام را خاموش کردم. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به دستگیری منظم و اعتراف صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی روانه زندان شد.

فرار ۱۵ ساله قاتل قهرمان ایرانی به اوکراین

دوم این پاساژ یک مغازه عروسک فروشی داشته است و روز جنایت همراه دو دوستش به نام مسعود و مهدی به خاطر اختلافی که با شریک علی رجبی داشت، وارد مغازه لباس فروشی شده است که در این صحنه علی به هواخواهی دوستش با سه جوان درگیر می شود. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پی بردند که علی رجبی دارای کمر بند مشکلی در کیک بوکسینگ و شال سبز در رشته کونگ فوتو آ و همچنین دارای چندین حکم قهرمانی مقام اول مسابقات قهرمانی سائو تهران، مقام سوم مسابقات میج اندازی، مقام سوم مسابقات قهرمانی بوکس تهران، مقام دوم مسابقات کاراته در ارک و مقام اول مسابقات قهرمانی کاراته استان تهران بوده و به همین دلیل قوی هیکل و ورزیده بوده است که در این درگیری علیرضا با دو ضربه چاقو به سینه و کمر جوان قوی هیکل او را به قتل رسانده و سپس پا به فرار گذاشته است.

فرار ۱۵ ساله قاتل قهرمان ایرانی به اوکراین

قتال یک قهرمان ورزشی در پاساژ گلدیس تهران پس از ۱۵ سال هنوز در اوکراین زندگی آسوده ای دارد. پسر جوان و دوستانش به خاطر یک اختلاف قدیمی دست به این جنایت زدند. به گزارش مشرق، روز ۲۴ تیر سال ۸۳ درگیری خونینی در پاساژ گلدیس فلکه دوم صادقیه به مأموران کلاترینی ستارخان مغایره شد و مأموران با حضور در محل با جسد جوان قوی هیکی که در مغازه لباس فروشی اش روی زمین افتاده بود، روبه رو شدند. شریک قربانی جنایت که در همان محل حضور داشت ادعا کرد که سه مرد وارد مغازه شده اند و پس از درگیری با علی رجبی ۲۸ ساله او را هدف ضربات چاقو قرار داده و پا به فرار گذاشته اند.

مهم اصلی انتظامی بیان داشت: با بررسی دقیق تر و انجام اقدامات پلیسی مشخص شد شغل فردی که کامران با وی در شهر مشهد ارتباط دارد، خرید خودروهای تصادفی است. وی توضیح داد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد که اخیراً این فرد تعداد خودروی تصادفی به کامران فروخته است. سرهنگ میرزکی افزود: در پایش های